



Bielsk Podlaski, dnia 20.03.2020 r.

Nr ref. Postępowania: Izp.271.4.2020

Do Wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr 5

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla przetargu nieograniczonego pn.:

**Budowa, przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz wodociągu
w ulicach w Bielsku Podlaskim w systemie „wybuduj”**

*Część 1 – Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, sieci kanalizacji deszczowej i sieci wodociągowej w ulicach:
Sikorskiego (od ul. Rejtana do ul. Kowalskiej), Kochanowskiego, Matejki, Kołłątaja, Kowalskiej,
Plater, Wschodniej, Harcerskiej, Broniewskiego, Grunwaldzkiej, Okrężnej, Młynowej,*

Realizowanego w ramach projektu pn.

„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski”

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożony przez Wykonawcę, Zamawiający poniżej przedstawia swoje stanowisko:

Pytania z dnia 13.03.2020 r.

Pytanie nr 74

Pyt.1. Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie jakie warstwy z masy bitumicznej należy odtworzyć w ul. Harcerskiej. Ponadto prosimy o wyjaśnienie czy w tej, że ulicy należy zastosować warstwy podbudowy z gr. stabilizowanego cementem 2,5 MPa - gr. 15 cm oraz kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 - gr. 20 cm?

Odpowiedź nr 74

Patrz odpowiedź na pytanie nr 31.

Pytanie nr 75

Pyt.2. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż w ulicach w których należy odtworzyć nawierzchnię z płyt żelbetowych Wykonawca powinien skalkulować ustawienie krawężnika z nowego materiału?

Odpowiedź nr 75

Przy odtworzeniu nawierzchni z płyt żelbetowych dopuszcza się odtworzenie krawężnika pochodzącego z rozbiórki na dającego się do wbudowania. Elementy nienadające się do wbudowania należy zastąpić nowym materiałem.

Pytanie nr 76

Pyt.3. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż podbudowa pod odtworzenie nawierzchni z płyt żelbetowych powinna mieć taką samą konstrukcję jak podbudowa pod nawierzchnię z mas mineralno-bitumicznych tj. gr. stabilizowany cementem 2,5 MPa - gr. 15 cm oraz kruszywo łamane stabilizowane mechanicznie 0/31,5 - gr. 20 cm?

Odpowiedź nr 76

Patrz odpowiedź na pytanie nr 31.



Pytanie nr 77

Załącznik nr 5 do SIWZ mówi, iż w ramach przebudowy należy wykonać oznakowanie pionowe i poziome wg projektu stałej organizacji ruchu. Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie w/w projektu oraz sprecyzowanie, czy oznakowanie pionowe należy wykonać z nowego materiału tj. nowe słupki, nowe tarcze znaków?

Odpowiedź nr 77

Należy dokonać odtworzenia istniejącego oznakowania poziomego, a w przypadku uszkodzenia oznakowania pionowego ustawić zgodnie z istniejącą organizacją ruchu. Inwestycja nie dotyczy przebudowy ulic, a jedynie odtworzenia istniejącej nawierzchni.

Pytania z dnia 18.03.2020 r.

Pytanie nr 78

Proszę o załączenie badań gruntu dotyczących wyżej wymienionej inwestycji .

Odpowiedź nr 78

Załączona do postępowania dokumentacja projektowa zawiera pełen opis technologii wykonania robót.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia i zamieścił na stronie internetowej.

BURMISTRZ MIASTA


Jarosław Borowski

18.03.2020. Jarosław Borowski